

Białystok, 22.04.2024r.

Dotyczy: TZ.220.8.2024.23 – Część nr 1

Pytanie 1 – dotyczy: część nr 1

Zgodnie z OPZ przedmiotem zamówienie jest „Catalyst, Tier 4; 2 slajdy, ready to use panel + 100 custom probes”. Wymagany przez Zamawiającego program Catalyst zakłada analizę skrawków w laboratorium R&D firmy 10x Genomics, zlokalizowanym w USA. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje, że zaoferowana cena będzie obejmowała tylko dostarczenie szkiełek do nakrojenia skrawków tkanek i usługę wykonania analizy, natomiast wybór firmy transportowej, koszty wysyłki materiału do wskazanego laboratorium jak również wszelkie formalności celno-prawne pozostaną w gestii Zamawiającego?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w formularzu cenowym.

Pytanie 2 – dotyczy: Formularz cenowy

Zwracamy uwagę, że opis w formularzu cenowym w zakresie części nr 1 „Catalyst, Tier 4; 2 slajdy, ready to use panel + 100 custom probes” wskazuje na produkt producenta: 10X Genomics, a nie producenta: Illumina.

W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o skorygowanie w formularzu cenowym producenta na: 10X Genomics.

**ODPOWIEDŹ:**

Producent w formularzu został skorygowany do prawidłowego 10X Genomics

SAMODZIELNY REFERENT

*Małgorzata Wojtunik*  
Małgorzata Wojtunik